[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МС МО МО ПОСАДСКИЙ)

РЕШЕНИЕ

23.12.2014                                                                                                     № 13/03

Санкт-Петербург

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета

МО МО Посадский от 17 декабря 2013 года №10/01

«Об утверждении бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2014 год»

В целях уточнения бюджета МО МО Посадский и в соответствии с требованиями бюджетного законодательства Российской Федерации, Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Посадский решил:

1. Внести в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский от 17 декабря 2013 года №10/01 «Об утверждении бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2014 год» (далее – Решение №10/01) следующие изменения:

1.1 В приложение № 2 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2014 год» к Решению №10/01 внести следующие изменения:

- внести следующие изменения в суммы распределения средств местного бюджета по следующим строкам:

	Номер
	Наименование
	ГР
БС
	Номер
	Код

целевой статьи
	Код вида расходов
	Сумма

(тыс.руб.)

	1.3.3
	Определение должностных лиц

местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях
	960
	0104
	002 06 03
	000
	-92.0

	Закупка товаров, работ, услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	0104
	002 06 03
	200
	-92.0

	1.3.3.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	0104
	002 06 03
	240
	-92.0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	0104
	002 06 01
	200
	+92.0

	1.3.2.2
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	0104
	002 06 01
	240
	+92.0

1.2. В приложение № 3 «Распределения бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2014 год» к Решению №10/01 внести следующие изменения:

- внести следующие изменения в суммы распределения средств местного бюджета по следующим строкам:
	Номер
	Наименование
	Номер
	Код

целевой статьи
	Код вида расходов
	Сумма

(тыс.руб.)

	1.3.3
	Определение должностных лиц

местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях
	0104
	002 06 03
	000
	-92.0

	Закупка товаров, работ, услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	002 06 03
	200
	-92.0

	1.3.3.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0104
	002 06 03
	240
	-92.0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	002 06 01
	200
	+92.0

	1.3.2.2
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0104
	002 06 01
	240
	+92.0

2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Посадский.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский
Ю.А.Панов